[image: image1.png]

                     Поселковый Совет рабочего поселка Варнавино

Варнавинского района Нижегородской области

         Решение № 108
   13.05.2020 г.

О внесении изменений в решение

поселкового Совета р.п. Варнавино

№ 96  от 18.12.2019 г. «О принятии

бюджета на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»
                            Поселковый Совет решил:

  Внести изменения в решение поселкового Совета рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района  Нижегородской области  № 96 от 18  декабря 2019 года  « О принятии бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

        1. Статью 1 читать в следующей редакции:

                   1) Общий объем доходов в сумме    31757,3 тыс. рублей.

       2) Общий объем расходов в сумме  31757,3 тыс. рублей.

       3) Дефицит 0,00 тыс. рублей.

1. Статью 4 читать в следующей редакции:

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	2020 год,

тыс. руб.
	2021 год,

тыс. руб.
	2022 год,

тыс. руб.

	48720204999130220150
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	20951,9

	Всего доходов

	31757,3

                   3. Статью 5 читать в следующей редакции:

	КБК РФ
	  Наименование расходов
	2020 год,

тыс. руб.
	2021 год,

тыс. руб.
	2022 год,

тыс. руб.

	0400
	3.Национальная экономика
	17010,5

	0409
	3.2.Дорожное хозяйство
	17010,5

	Всего

	31757,3

  4. Статью 6 читать в следующей редакции:

	КВРС
	 КФСР
	КЦСР
	КВР
	2020 год,

тыс. руб.
	2021 год,

тыс. руб.
	  2022год,

 тыс. руб.

	3. Национальная экономика
	487
	0400
	0000000000
	000
	17010,5

	3.1.Дорожное хозяйство
	487
	0409
	8880501000
	000
	17010,5

	Итого

	31757,3

5. Статью 7 читать в следующей редакции:

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источников
	2020 год,

тыс. руб.
	2021 год,

тыс. руб.
	2022 год,

тыс. руб.

	Остатки средств

	01050200000000510
	Увеличение остатков средств бюджета
	31757,3

	01050200000000610
	Уменьшение остатков средств бюджета
	31757,3

   Глава МСУ
р.п.Варнавино:
                                  Л.Л.Запойнова

_1319533626